Non est iustior dolor q̄ suffici  
 sui p̄didisse ratione. Sen̄ lib. 8.  
 Sufficit q̄. Plato cū flumen  
 nave transisset n̄ ab illo p̄tor  
 quidq̄ epigressus hoc honori suo  
 danti credens dixit postuillia  
 apud plonez offi. dem̄ de pau  
 lo post cū aliu atq̄ aliu ḡris e  
 adem sedulitate transuchet ne  
 gavit illi. Jam apud plonez po  
 stū offi. Actor. S. Q. si plato  
 erat ingratus porntori z alino  
 ti z familiares aut taliquo ja  
 cū suffi obligavit. S. z eade  
 ratione s̄ n̄ debem̄ p̄d̄ aq̄  
 suffi. Eunnodiq̄ Supm̄ b̄si  
 a. v̄p̄ d̄inosat̄ qualitas d̄t̄ne  
 tur postq̄ m̄ḡidit̄ cūta dul  
 cesant. *Sen̄ de suffi. h̄o p̄ n̄o  
 est cessandū a suffi. p̄t̄ quoz  
 igitur mem̄ cā. q̄.*

**Q**uis p̄didit sufficiā, qui  
 se p̄didisse cito credit ac  
 qui instat z honat̄ p̄ca  
 seq̄tibz eā ex duro z m̄ori  
 p̄fore grāy extendit. *Id̄ lib. 8.*  
 Ip̄o e magnū a sufficiā dare  
 z p̄d̄. S. hoc e magnū a p̄d̄  
 dare. *Id̄ ad luc̄ ep̄ h̄o p̄i.* Quis  
 te madisse in h̄oiz m̄ḡtū, si  
 hoc piculu d̄t̄ne bolidis bu  
 fia n̄o d̄at̄. Ita apud aliu  
 p̄cat̄ ut apud te p̄uit. Non  
 respod̄at p̄onq̄ q̄ n̄o d̄t̄. S.  
 relinq̄dū est quidq̄ offendit  
 et mala segete pendū e. Cing

evecto m̄to e. id̄ grati p̄cedat  
 sepe temptadu est. Odit m̄ḡtū  
 q̄ accepit qz reddū e. et expe  
 m̄at in iurias n̄o dilatat z  
 auget. Quidco nisi q̄ cau bu  
 fia exadit h̄ent i iurie  
 de. q̄. p̄p̄es exhor nar̄ de suffi.  
 z sibi ip̄a comedat. et se. ap̄idu  
 a eis comemoāoe d̄lectat.  
 S̄p̄ em̄ q̄q̄ dubiu e h̄uaitas  
 m̄chat ad meliq̄. Nemoat̄  
 graty e p̄t̄ n̄ v̄nt̄p̄ssit̄ ista  
 p̄t̄ que vulḡ m̄sant.

*Attor de moralitate cap̄t̄ q̄.*

**Q**ualitas e p̄uata d̄t̄e  
 virtute p̄a Justiq̄ p̄  
 eq̄. Virt̄e h̄oim se v̄t̄pa  
 re. Varro in p̄is. Alit̄ v̄t̄or  
 dia mores ad v̄habitandū  
 aies formare. Ex p̄ibz p̄p̄e  
 Jnt̄q̄ oia d̄st̄tia s̄t̄ f̄ros ip̄a  
 querat. Sen̄ li. 8. quatuor  
 Virtutibz. Nec paup̄tas t̄bi  
 m̄da s̄t̄ n̄ p̄ symoiaz sordi  
 da. n̄ simplicitas n̄lega. nec  
 lenitas languida. Q. si res t̄  
 epiḡue s̄nt n̄o s̄nt in agus  
 te. n̄ tua d̄ffleas. n̄ aliena  
 m̄t̄ezis. n̄ s̄s arrogas. n̄o  
 audax. submittas n̄o p̄h̄icas  
 Adm̄a libent̄. reph̄end̄ p̄a  
 ent̄ alienoz m̄toz n̄o cur  
 ris. s̄s n̄ acbz reph̄enssor  
 nec̄t̄ cū exp̄b̄ac̄one cor̄ret  
 tor ita ut adm̄oāoz v̄larita  
 te p̄uenas d̄t̄en. Esto taaty

auditor / Requirit facile reddere  
Contempnent facile cedere / os tibi  
pes factis nec inferiores supbi  
endo contempnas / nec superiores re  
buedo timeas / Cunctis esto  
benivolus / neminem blandus / paucos  
familiaris / oibus equus / Remor  
esto iudicio quod in se mori / vita  
quod dultu / nec tunc bone fame scia  
tor sis / nec invidus aliene / Que  
nostri sui arrogancia postulant in  
prias / quod aut nefas sine occultatio  
ne ignorancie tibi postula in  
patri / ad ad lucus ep / y / ad agu  
ing ut meliore vita sequimur  
quod vulgus / non ut gratia / Alios quod  
quos emedari nolimus fugiamus  
a nobis et aditamus / Contemnamus  
torque corpus suum et faciles ad  
se medicinas / et squalore appetit  
cibus non tamen vilius / ut / s / hor  
rendis / que admodum desiderare  
delicatas res luxurie est / Ita  
Esperitas et non magno pabulos  
fuge de mente frugalitate ex  
igit plura non penas / Turpis  
oibus pro suo non quod graves videri